
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 114808-2011 z dnia 2011-05-16 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Nysa

Część I - dostawa artykułów biurowych oraz papieru. Część II - dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i

kserokopiarek dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nysie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w

załączniku nr 1 i...

Numer ogłoszenia: 114842 - 2011; data zamieszczenia: 16.05.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 114808 - 2011 data 16.05.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowy Urząd Pracy w Nysie, ul. Słowiańska 19, 48-300 Nysa, woj. opolskie, tel. 077 4489911, fax. 077

4489917.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5.

W ogłoszeniu jest: Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60430,44 PLN.

W ogłoszeniu powinno być: Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49.130,44 PLN.


